2 na następujące: „2. Gmina Kuźnia Raciborska uczestniczy w kosztach 

realizacji zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu, 50% ostatecznego kosztu budowy 

chodnika oraz 100% kosztu usługi inwestora zastępczego, o którym mowa w § 1 ust. 3a, w tym: 

1) 603 807,00 zł (sześćset trzy tysiące osiemset siedem złotych 00/100) na projekt (nadzór autorski) w 2025 r., 

2) 95 841,60 zł (dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset czterdzieści jeden złotych 60/100) na usługę inwestora 

zastępczego w 2025 r., 

3) 6 150,00 zł (sześć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100) na projekt (nadzór autorski) w 2026 r., 

4) 23 960,40 zł (dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 40/100) na usługę inwestora 

zastępczego w 2026 r., 

5) 2 790 000 zł (dwa miliony siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy)  na budowę w 2026 r.”. 

3. zmienić brzmienie § 2 ust. 4 na następujące: „4. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji 

przedmiotowego zadania w wysokości 50% ostatecznego kosztu budowy chodnika tj. 2 790 000,00 zł (dwa 

miliony siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 ) w 2026 r.”. 

4. zmienić brzmienie § 3 ust. 1 na następujące: „1. Zarząd Województwa Śląskiego przekaże Gminie 

Kuźnia Raciborska środki finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust. 9 na pisemne wnioski Burmistrza 

złożone nie później niż 14 grudnia danego roku budżetowego na wskazany rachunek budżetu Gminy,